Pfarrgemeinde Eferding

Mitteilungen der Pfarrgemeinde - 19.10.2025 - Weltmissionssonntag

Fr 24.10.
15:00 | Gottesdienst mit Krankensalbung im BAPH BrauhausstraBe 7
Sa 25.10.
19:00 | Gottesdienst in der Spitalskirche
So 26.10.
09:00 | Gottesdienst in der Stadtpfarrkirche
i:”r:-Jslg““mg Fam. Mittermayr f. + Agnes Scharinger 77
Lesejc'::hr C;
Lk 18,9-14
Sonntag, 19. Oktober 14:30 Uhr Familienpicknick in Hartkirchen.

Montag, 20. Oktober

Dienstag, 21. Oktober

Mittwoch, 22. Oktober

Freitag, 24. Oktober

Samstag, 25. Oktober

08:30 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

14:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

09:30 Uhr

Alle weiteren Infos im Schaukasten
und auf der Homepage der Pfarre
EferdingerLand:

www.dioezese-linz.at/eferdingerland

,FrUhstuck bei uns":
LesefrUhstUck im Rahmen der
Woche ,,Osterreich liest* in den
Raumlichkeiten von

Treffpunkt Buch & Spiel.

»Quelle des Glaubens" — Das erste
Testament. Fortsetzung der
Bibelabende mit Dr. Wolfgang
TraunmUller im Foyer des
Pfarrzentrums.

Buch & Wolle in den
Raumlichkeiten der PfarrbUcherei

SelbA-Runde im Pfarrzentrum

Bilderbuchkino im Pfarrzentrum:
, Vielleicht"

Rosenkranzgebet im Pfarrzentrum

Probe des Kinderchores
im Pfarrzentrum

Achtung: Ab Samstag, 8. November, feiern wir die Vorabendgottesdienste samstags um
18:00 Uhr in der Stadtpfarrkirche!




