## Pfarrgemeinde Eferding

Mitteilungen der Pfarrgemeinde – 19.10.2025 – Weltmissionssonntag

Fr	24.10.	15:00	Gottesdienst mit Krankensalbung im BAPH Bräuhausstraße 7	
Sa	25.10.	19:00	Gottesdienst in der Spitalskirche	
im JI Lese	26.10. onntag (; jahr C; 3,9-14	09:00	Gottesdienst in der Stadtpfarrkirche Fam. Mittermayr f. † Agnes Scharinger	77

Sonntag, 19. Oktober	14:30 Uhr	Familienpicknick in Hartkirchen. Alle weiteren Infos im Schaukasten und auf der Homepage der Pfarre EferdingerLand: www.dioezese-linz.at/eferdingerland
Montag, 20. Oktober	08:30 Uhr	" <b>Frühstück bei uns</b> ": Lesefrühstück im Rahmen der Woche "Österreich liest" in den Räumlichkeiten von Treffpunkt Buch & Spiel.
	18:00 Uhr	"Quelle des Glaubens" – Das erste Testament. Fortsetzung der Bibelabende mit Dr. Wolfgang Traunmüller im Foyer des Pfarrzentrums.
<b>Dienstag</b> , 21. Oktober	18:00 Uhr	<b>Buch &amp; Wolle</b> in den Räumlichkeiten der Pfarrbücherei
Mittwoch, 22. Oktober	14:00 Uhr	SelbA-Runde im Pfarrzentrum
Freitag, 24. Oktober	16:00 Uhr	<b>Bilderbuchkino</b> im Pfarrzentrum: "Vielleicht"
	18:00 Uhr	Rosenkranzgebet im Pfarrzentrum
Samstag, 25. Oktober	09:30 Uhr	<b>Probe</b> des <b>Kinderchores</b> im Pfarrzentrum

**Achtung**: Ab Samstag, 8. November, feiern wir die Vorabendgottesdienste samstags um **18:00 Uhr** in der **Stadtpfarrkirche**!